
Cenová kalkulace - Janův Labyrinth
Dodavatel: Jakub Plachký Vystaveno: 4.7.2023

Výškovická 2273/121

70030, Ostrava Termín dodání: 15.9.2023

IČO: 4818806

Není plátcem DPH

Materiál

počet 

jednotek jednotka Množství

Cena celkem 

(bez DPH)

Grafika - dvojbarevná/skrytá pro brýle - úvod digitální grafika

Grafika - dvojbarevná/skrytá pro brýle - panely digitální grafika

Grafika - tisk 1200 x 600 Samolepka s laminací - mat + stržení/čištění/lepení

Grafika - tisk 1200 x 860 Samolepka s laminací - mat + stržení/čištění/lepení

Brýle s červeným filtrem?

Zásobník na lístky s povoláním

Grafika - lístky s volbou povolání digitální grafika - návrh

Tisk - barevné lístky s volbou povolání tisk na barevný papír + ořez

Knihovna s vymaskováním hřbety knih Policová khovna naklopená o 25°s hřbety knih vymezující prázdný prostor

Knihy Dřevěná kniha s potiskem, zalakovaná  

Grafika - dítě s úkoly digitální grafika - návrh

Tisk na magnetickou folii tisk na magnetickou folii - ořezáno do tvaru

Plechová tabule s grafikou železný plech 3mm s zalaminovanou samolepkou

Káď průměr 28 cm dřevěná káď na vodu - povrch úprava olej

Silueta vojáka dřevěná 2D figurka - terč

Pěnové náboje do kuše

Kasička na mince

Válec z plexiskla průměr 100mm - délka 50 cm 

Grafika na válce digitální grafika - návrh

Grafika - samolepka Samolepka s laminací - mat + ořez/lepení

Grafika s informacema samolepka s laminací na kapa desce

Žebříky bez příček Žebříky s ukotvením do stolové desky a základnou  

Aretace exponátů polystyren, filc, plastové podnožky

Grafické desky s informacemi kapa, tisk s laminací, typografická úprava

Popisky a polepy na skleněné vitríny polopropustná fólie, typografie, tisk

Děrovací skříňky děrovačka na papír, skřínka, aretace

CENA CELKEM 181 692,39 

Cenová kalkulace - Janův Labyrinth
Dodavatel: Jakub Plachký Vystaveno: 4.7.2023

Výškovická 2273/121

70030, Ostrava Termín dodání: 15.9.2023

IČO: 4818806

Není plátcem DPH

Materiál

počet 

jednotek jednotka Množství

Cena celkem 

(bez DPH)

Grafika - dvojbarevná/skrytá pro brýle - úvod digitální grafika

Grafika - dvojbarevná/skrytá pro brýle - panely digitální grafika

Grafika - tisk 1200 x 600 Samolepka s laminací - mat + stržení/čištění/lepení

Grafika - tisk 1200 x 860 Samolepka s laminací - mat + stržení/čištění/lepení

Brýle s červeným filtrem?

Zásobník na lístky s povoláním

Grafika - lístky s volbou povolání digitální grafika - návrh

Tisk - barevné lístky s volbou povolání tisk na barevný papír + ořez

Knihovna s vymaskováním hřbety knih Policová khovna naklopená o 25°s hřbety knih vymezující prázdný prostor

Knihy Dřevěná kniha s potiskem, zalakovaná  

Grafika - dítě s úkoly digitální grafika - návrh

Tisk na magnetickou folii tisk na magnetickou folii - ořezáno do tvaru

Plechová tabule s grafikou železný plech 3mm s zalaminovanou samolepkou

Káď průměr 28 cm dřevěná káď na vodu - povrch úprava olej

Silueta vojáka dřevěná 2D figurka - terč

Pěnové náboje do kuše

Kasička na mince

Válec z plexiskla průměr 100mm - délka 50 cm 

Grafika na válce digitální grafika - návrh

Grafika - samolepka Samolepka s laminací - mat + ořez/lepení

Grafika s informacema samolepka s laminací na kapa desce

Žebříky bez příček Žebříky s ukotvením do stolové desky a základnou  

Aretace exponátů polystyren, filc, plastové podnožky

Grafické desky s informacemi kapa, tisk s laminací, typografická úprava

Popisky a polepy na skleněné vitríny polopropustná fólie, typografie, tisk

Děrovací skříňky děrovačka na papír, skřínka, aretace

CENA CELKEM 181 692,39 

Cenová kalkulace -Janův Labyrinth
Dodavatel: Jakub Plachký

Výškovická 2273/121
70030, Ostrava
4818806
Není plátcem DPH

Vystaveno:

Termín dodání:

4.7.2023

15.9.2023

rob 'e-úvod
rob 'e- ne

Grafika - barevná
Grafika - barevná
Grafika -tisk 1200 X 600
Grafika -tisk 1200 X 860

' s ' filtrem?
Zásobník na I s ním
Grafika -I S volbou ní

- barevné I s volbou ní

Knihovna S ním h knih
Kni
Grafika - dítě s ú

na folii
Plechová tabule s kou
Káď růměr 28 cm
Silueta áka
Pěnové nábo do kuše
Kasička na mince

áIec Z
Grafika na válce
Grafika - Sa
Grafika s informacema
Žeb bez

ce tů
Grafické s informacemi

a na skleněné vitrí
Děrovací skříňky
CENA CELKEM

Materiál
d Iní fika
d Iní fika
Sa s laminácí - mat + stržen
Sa s laminácí - mat + stržen

d Iní
tisk na ba

fika - návrh
r + ořez

ná O 25°s h knih ' ' ' rostor
Zalakovaná

Policová khovna na
Dřevěná kniha S
d Iní fika - návrh
tisk na folii- ořezáno do tvaru
žeIeZ ' 3mm s Zalaminovanou sa
dřevěná kádI na vodu - ú oIe
dřevěná 2D rka -terč

° měr 100mm - délka 50 cm
d Iní fika - návrh
Sa slaminácí-mat+0
samOI s Iaminací na ka desce

s ukotvením do stolové d
nož

ka tisk s Iaminací fická ú
fólie fie tisk

děrovačka na papír, skřínka, aretace

a Základnou

Množství
celkem

(bez DPH)

181 692,39




